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DOKUMENTINDHOLD

Fritz Syberg skriver om betaling af Poul S. Christiansen for værker til
Faaborg Museum og om Christiansens ønsker om ombytning af nogle af
værkerne med nogle, han synes er bedre. Desuden efterlyser han mere
orden i forholdene for indkøbskomitéen til Faaborg Museum, blandt andet
bør der vælges en protokolfører og en sekretær.

TRANSSKRIPTION

Nordskov 28 Juni
1910

Kære Hr M. Rasmussen

Jeg har altså talt med Christiansen og søgt at ordne det med ham på
bedste Måde.

Summen er han villig til at runde af til 8 500 Kr. M.h. til Udbetalingen af
Pengene stiller han sig fuldt kameratlig. De samme Udbetalingsvilkår vi
andre går ind på vil han også rette sig efter.

Endvidere er der et Par af de Billeder, han har fået på Musæet, han
eventuelt kunde ønske ombyttet med nogle han selv synes er bedre,
dersom Komiteen kan blive enig med ham. Nu er altså Sagen nogenlunde
i Gang (ja jeg mener den er godt i Gang) men jeg synes der mangler en
Smule Orden i selv Komiteens Forhold. Vi bør vist i en ikke altfor fjern
Fremtid se at få konstitueret os, så Arbejdet og de Ptr? bliver fordelt og de
Pligter der påhviler hver af Komitemedlemmerne bliver ordnede.

De talte om at vi manglede en Port Protokol og Protokol fører, dertil vilde
jeg foreslå Lützhøft. Vi mangler også en Sekretær, der sammen med Dem
kunde varetage Museets Tarv i alle Henseender også den rent
økonomiske. Dertil vilde jeg foreslå Peter Hansen Endvidere bliver der en
Del at gøre en Gang med Tiden i Retning af at anskaffe Postkort med
Gengivelser af Billederne på Musæet og andet lignende Kunne Birkholm
ikke benyttes der. Han er jo Fotograf og har en Del Erfaringer på det
Område der måtte kunne komme Sagen tilgode.

Dette er blot nogle løse Forslag. Hensigten med dem er blot at vi burde se
at få Orden i hele denne Side af Sagen så hver af os ligesom havde sin
Post og følte ??????  Ansvar sig særlig ansvarlig der.

Med mine bedste Hilsener til Dem og Deres Frue og med Tak for de glade
og indholdsrige Dage min Kone og ti jeg tilbragte i Fåborg er jeg 
Deres hengivne 
Fritz Syberg.






